PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAPINZAL
PROCESSO SELETIVO  042/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

RESOLUÇÃO  n. ° 03/2012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 042/2011

RETIFICA O GABARITO PRELIMINAR DO CARGO DE BOCHA
TREINAMENTO, DO EDITAL 042/2011 DE PROCESSO SELETIVO.

 Comissão Coordenadora do Concurso Público, atendendo ao Edital de

Processo Seletivo N° 042/2011.

Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº.
042/2011, TORNA PÚBLICO a Retificação do Gabarito Preliminar das Questões Objetivas
do cargo de Bocha Treinamento, em que constatou-se a ausência das respostas das
questões de 01 à 30.

Capinzal (SC),  16 de Janeiro  de 2012

Presidente da Comissão Municipal

GABARITO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 042/2011

CARGO 26 – BOCHA TREINAMENTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A A D B A A A B D B D A D D B C C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D D A C B C C C